
1

2

3

4

6

5

7

8

9

10

11

12

15 20

21

22

23

24

25

26

27

29

14

30

GCV XX44 D07 TR

13

28

16

18

17 19



Легенда / Legend:  Т - Thermostat ,  S - Switch

KL - luster terminal; H - Heating element

230V

ELECTRICAL DIAGRAM FOR WATER HEATERS BASE LINE - No. BL-1

MODELS: GCV zzzxx Ayy TSR 

panels 02; 03; 07; 09

POWER / VOLTAGE: 1200W; 1500W; 2000W; 3000W / Volume: 30 ÷ 150 litres

THERMOWATT

S КL 

L 

N 2

1 

H 

MS 

005 

flange 

N 

L 1 2 

3 4 

006 007 

001 

002 

003 

004 

Т 

signal lamp 



REV. 0

03.02.2017

Позиция

Position
Наименование на компонента

Part name

SAP Номер

SAP Code

Бр.

QTY

EWH-30VR

(GCV 303512 D07 TR)

EWH-50VR, EWH-80VR

(GCV 504420 D07 TR)

(GCV 804420 D07 TR)

Капак пласт горен B44 бял

Cover Plastic Upper B44 White
*

1
* *

Капак пласт горен B35 Бял

Cover Plastic Upper B35 White
*

1
* *

2
Планка окачваща боядисана WH 1.5mm 2отв

Mounting plate painted WH 1.5 mm 2 holes
201944

1
+ +

3
Болт М10х16 DIN 933 6.8 ZN

Bolt М10х16 DIN 933 6.8 ZN
100019

2
+ +

4
Кожух

Housing 
*

1
* *

5
Водосъдържател

Water tank
*

1
* *

Капак пласт долен DXX 44 бял

Cover Plastic Lower DXX 44 White
*

1
* *

Капак пласт долен DXX 35 бял

Cover Plastic Lower DXX 35 White
*

1
* *

УTВ L453mm ErP GCV 30/35

ExtHW L453mm ErP GCV 30/35
105532

1
+ -

УТВ L500mm ERP GCV 50/45 50/47

ExtHW L500mm ERP GCV 50/45 50/47
105461

1
- 5044

УTВ L747mm ErP GCV82/45 82/47

ExtHW L747mm ErP GCV82/45 82/47
105416

1
- 8044

8
Струйник пласт 108 Hostalen

Nozzle Plastic 108 Hostalen
200087

1
+ +

Нагревател Cu 1.2kW/230V L165 P8/275

HElement Cu 1.2kW/230V L165 P8/275
102449

1
+ -

Нагревател Cu 2.0kW/230V L155 P8/275

HElement Cu 2.0kW/230V L236 P10/275    
102447

1
- +

10
Стикер Гривна Син

Plastic ring ½” - blue
102435

1
+ +

11
Стикер Гривна Червен

Plastic ring ½” - red
102434

1
+ +

12
Клапан предпазен 1/2" 8.3b лост antid RT

Safety valve 1/2" 8.3b lever antidrop RT
104292

1
+ +

Палец за термостат 710115

Lever for thermostat 710115
102186

1
+ -

Палец за термостат TW

Lever for thermostat TW
102182

1
- +

14
Шайба равна М6 ZN

Disc М6 ZN
100014

1
+ +

16
Капак пласт 07R черен без ключ

Cover Plastic 07R Black w/o Switch
104061

1
+ +

17
Винт за пластмаса 3.5x10

Screw for plastic 3.5x10
100528

2
+ +

18
Врътка пласт за 09R червена

Knob Plastic for 09R Red
201914

1
+ +

19
Лампа сигнална с жак КТТО

Signal Lamp with PLug Ktto
200062

1
+ +

20
Болт М8х16 DIN 933 6.8 ZN

Bolt М8х16 DIN 933 6.8 ZN
100018

6
+ +

21
Винт М6х12 ISO 7380 INOX

Screw М6х12 ISO 7380 ZN
100006

1
+ +

22
Гайка М8 DIN 934/8

Nut М8 DIN 934/8
100029

1
+ +

23
Шайба осигурителна M8 DIN 6798 за емайл

Disc M8 DIN 6798 for enamel
100013

1
+ +

Термостат/Изкл TSE ErP 16AT115 L270 пал

Thermostat/Int TSE ErP 16AT115 L270 lev
104619

1
+ -

Термостат/Изкл RTS+ R300 20A палец

Thermostat/Int RTS+ R300 20A lever
102188

1
- 5044

Термостат/Изкл RTS+R300 ErP 20A рег

Thermostat/Int RTS+R300 ErP 20A lev
104625

1
- 8044

25
Фланец ZN ⌀10 без проводник с П планка

Flange ZN ⌀⌀⌀⌀10 without wire with П plate
105291

1
+ +

26
Уплътнител фланец асиметричен ХИГИЕНЕН

Gasket for flange asymmetric HYGIENIC
102356

1
+ +

27
Втулка дистанционна за протектор

Rubber gasket for anode protector
102378

1
+ +

28
О-пръстен ⌀12х2mm

O-ring ⌀⌀⌀⌀12х2mm
102377

1
+ +

Протектор аноден M8x30 ⌀26 L170 Mg150

Anode M8x30 ⌀⌀⌀⌀26 L170 Mg150
102490

1

3035

5044
-

Протектор аноден M8x30 ⌀25.5 L250 Mg230

Anode M8x30 ⌀⌀⌀⌀26 L262 Mg235
102491

1
8044

30
ТИндикатор UNI RECTANGULAR

TIndicator UNI RECTANGULAR
103640

1
+ +

29

7

СПЕЦИФИКАЦИЯ НА РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ

BILL OF MATERIALS  

Уред / Appliance:        Електрически водонагревател /  Electrical storage water 

Марка/Brand:              Vivax

Чертеж / Drawing:     GCV_XX44_D07_TR

Модели / Models

легенда / legend:

'"+" (Да) / (YES);   "-" (НЕ) / (NO); 

" *" (Не е възможно да се подмени) /  (Not possible to be replaced or not spare part)

1

6

9

13

24


	Sheet1
	Drawing View1




